

## Bli med å bygge katedral på Isegran!

Vi ønsker bred deltakelse når vi skal reise Håpets katedral. Derfor inviterer vi næringsliv, virksomheter, lag og foreninger til å delta på workshops, som ledes av kyndige båtbyggere. Perioden mellom mars og juni 2019 er satt av til dette, og dere kan melde dere på allerede nå. Ta kontakt så vi kan skreddersy opplegg for dere. Å bygge katedral er teambuilding på sitt beste!

Sammen bygger vi håp for havet.



### Håpets katedral AS

Phønixbrygga 3  
1606 Fredrikstad  
tlf 41512518 / 95912552  
[www.hapetskatedral.no](http://www.hapetskatedral.no)

Facebook: Håpets katedral  
Instagram: hope.cathedral

Org.nr: 920 934 072  
Kontonr: 1080.42.03082

VIPPS 530228





# SAMMEN mot plast i havet

I det maritime miljøet på Isegran, skal det vokse opp et 100 m<sup>2</sup> byggverk på en tradisjonell pram av røtter. Katedralen blir en krysning mellom moderne kunst og verdensarv. Reisverket er inspirert av stavkirkene, mens taket blir et storslagent plastmaleri.

Håpets Katedral handler om å forvandle vondt til godt og vise at det skapes håp når vi samarbeider. Prosjektet er åpent for alle religioner. Havet er grenseløst, og binder oss mennesker sammen. Det skal denne katedralen også gjøre.

-Havet og håpet tilhører jo oss alle, sier biskop Atle Sommerfeldt som oppfordrer folket til å delta i denne spennende prosessen som nå starter i Fredrikstad.

*Vårt tempel, vår moske, vår synagoge, vår kirke  
og vårt hellige rom.*

Illustrasjon: Viz Studio / Espen Tomren, Helen & Hard.

Hvert sekund kastes det 250 kg plastavfall i verdens hav.

Forskere mener at det innen 2050 er mer plast enn fisk i havet. Verdenshavene er livsgrunnlaget for både mennesker og dyr. Vi må slutte å bruke havet som søppeldunk, og vi må rydde opp etter oss.

Som et symbol på håp - og at vi mennesker kan finne løsninger på problemene vi selv har skapt - bygger vi Håpets katedral.

Ønsker du å bidra i byggingen, eller høre mer om prosjektet?

Ta kontakt med oss. Kom gjerne innom kontoret vårt på Phønixbrygga, eller byggeplassen på Isegran i Fredrikstad.



[www.hapetskatedral.no](http://www.hapetskatedral.no)